COMUNICADO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 52, de 07 de abril

de 2017, informa que não houve interposição de recursos contra o resultado do deferimento das

inscrições.

Atenciosamente,

Teresina – PI, 25 de abril de 2017.

Comissão Organizadora

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS TERESINA CENTRAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PROFESSOR SUBSTITUTO ADMINISTRAÇÃO
EDITAL Nº 52, DE 07 DE ABRIL DE 2017